
 
 

Okresní fotbalový svaz Kladno 
Františka Kloze 2628 
Kladno  
272 01 
e-mail: ofs-kladno@atlas.cz 

 

OFS Kladno 

Komise rozhodčích 

Zápis z jednání KR ze dne 23.9.2022 - online 

Přítomni:  Vokoun, Zíka, Pejša, Gerhardt, Cílek, Švagr 
Omluven:  - 

 

- KR děkuje všem rozhodčím, kteří se dostavili na miniseminář 23.9.2022 ve Slaném. Další schůze se 
uskuteční 21.10.2022 v Kladně. přesně informace budou zaslány emailem. 

- KR probrala s rozhodčími nejčastější nedostatky V ZOU, zejména popisy udělených OT. 

- KR vyhovuje žádosti rozhodčích o delegování na utkání OP buď pouze R, nebo celé trojice. Výjimkou 
budou utkání, kam bude delegován nový kolega, zde se může stát, že bude delegován R a pouze 
jeden AR. 

- Od jarní části soutěží bude upuštěno do nutnosti popisu některých událostí na zadní straně ZOU. 
Bude se jednat např. o popis nařízení PK, popis nastavení doby hry a další události, které KR přesně 
stanoví. Cílem je snížit byrokratickou zátěž. Toto bude detailně komunikováno ze strany KR na 
semináři R před jarní části soutěží. 

- KR vyhotovila interní sazebník pokut, který bude zaslán k seznámení všem rozhodčím OFS Kladno. 
Cílem je transparentně stanovit konkrétní pokuty za jednotlivé závažné nedostatky a zároveň upustit 
od udělování pokut za relativní drobnosti. 

- R Chrapo a Vágner – pozdní dostavení, resp. nedostavení se k utkání ČLŽ SK Kladno U15-14 – 
vyřešeno pohovorem a interní pokutou KR. 

- R Hudera – předán z STK – protest v utkání č. 2022213A2A0703. Proveden pohovor s R, který 
z dostupných informací nesprávně postupoval dle PF v situaci, kterou sám neviděl. Vyřešeno interní 
pokutou KR. 

- Další zasedání KR se uskuteční 21.10.2022 v Kladně, případně dle potřeby 

 

 

Zapsal:          
Jan Zíka – sekretář 

Ověřil: 
Vokoun Daniel – předseda KR 

mailto:ofs-kladno@atlas.cz

